様式第1号（第6条関係）

　年　　月　　日

小美玉市長　様

補助事業者　住所
氏名
電話番号

農作物被害防止防護柵設置事業補助金交付申請書

　小美玉市農作物被害防止防護柵設置事業補助金交付要綱第6条の規定により，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　設置場所
	所　在　地
	地目
	面積（㎡）

	小美玉市

	小美玉市

	小美玉市

	合　　　計

3  添付書類
（1） 見積書の写し
（2） 設置箇所の図面（位置図）
(3） その他必要な書類